



กลุ่มงานพัสดุ  
เลขที่รับ..... 2222  
วันที่ 11 พ.ย. 2567  
เวลา.....

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร  
เลขที่รับ..... 8171  
รับวันที่ 25 ต.ค. 2567  
เวลา.....

## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์ กลุ่มงานยุทธศาสตร์ฯ โทร. ๐ ๗๗๕๐ ๕๕๔๑

ที่ ขพ ๐๐๓๓.๒๐๓.๓/๒๑๗๕ วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์(วัสดุวิสัญญี) ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชุมพร

ตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์มีค่าใช้จ่ายของ ส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ.๒๕๖๓ กำหนดให้หน่วยงานต้องจัดทำ แผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีค่าใช้จ่ายประจำปี นั้น

บัดนี้ โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์ ได้จัดทำแผนปฏิบัติการดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยมีรายการสรุป ดังนี้

### แผนการจัดซื้อวัสดุการแพทย์(วัสดุวิสัญญี)

|       |                                  |              |     |
|-------|----------------------------------|--------------|-----|
| ✓ ๑.๑ | ประมาณการจัดซื้อ ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ | ๒,๙๙๙,๙๗๕.๓๔ | บาท |
| ✓ ๑.๒ | ประมาณการจัดซื้อ ไตรมาสที่ ๑     | ๘๖๖,๗๓๐.๑๑   | บาท |
| ✓ ๑.๓ | ประมาณการจัดซื้อ ไตรมาสที่ ๒     | ๗๗๔,๖๐๔.๒๒   | บาท |
| ✓ ๑.๔ | ประมาณการจัดซื้อ ไตรมาสที่ ๓     | ๖๘๒,๑๘๘.๖๑   | บาท |
| ✓ ๑.๕ | ประมาณการจัดซื้อ ไตรมาสที่ ๔     | ๖๗๖,๔๕๒.๔๐   | บาท |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ จักเป็นพระคุณยิ่ง

(นายอริคม บัวเลิศ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

๑

(นายพงษ์เชียร พันธุ์พิพัฒน์ไพบุลย์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสวี รักษาการในตำแหน่ง  
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชุมพร

เพื่อโปรดทราบ

เพื่อโปรดพิจารณาและพิจารณา

เสร็จไม่เอากลับมาขออนุมัติ แผน

การจัดซื้อวัสดุการแพทย์ (วัสดุวิสัญญี)

ปีงบประมาณ 2568 ๑๐๖๖๖๖๖๖๖๖

ชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

๑๖ 1 พ.ย. ๖๗

๒ อนุมัติ

(นายอนุ ทองแดง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชุมพร

- กลุ่มงานคุณภาพการส่ง
- กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค
- กลุ่มงานประกันสุขภาพ
- กลุ่มงานแพทย์แผนไทย

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิสัญญี  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์ จังหวัดชุมพร ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

| การจัดซื้อ             |             | วัสดุการแพทย์  |                 |
|------------------------|-------------|----------------|-----------------|
|                        |             | จำนวน (รายการ) | จำนวนเงิน (บาท) |
| งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)   | แผน         | 97             | 866,730.11      |
|                        | จัดซื้อจริง |                |                 |
| งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)  | แผน         | 88             | 774,604.22      |
|                        | จัดซื้อจริง |                |                 |
| งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | แผน         | 88             | 682,188.61      |
|                        | จัดซื้อจริง |                |                 |
| งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)   | แผน         | 88             | 676,452.40      |
|                        | จัดซื้อจริง |                |                 |
| รวมทั้งสิ้น            | แผน         | 97             | 2,999,975.34    |
|                        | จัดซื้อจริง |                |                 |

ลงชื่อ.....  
 (นายปัญญาพร โชติสุวรรณ)  
 หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้รับรองแผน  
 (นายอิศริม บัวเลิศ)  
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายอนุ ทองแดง)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชุมพร



คลังวิสัญญี

หมวด : "วิสัญญีแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

| ลำดับ | ชื่อรายการ                                       | หน่วย | ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |                            |      | จำนวน<br>คงคลัง | ราคาต่อ<br>หน่วย (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) |           | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) |           | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) |           | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) |           | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              |
|-------|--|-------|---------------------------|----------------------------|------|-----------------|------------------------|----------------------|-----------|-----------------------|-----------|------------------------|-----------|----------------------|-----------|-------------------|--------------|
|       |  |       | 2565                      | 2566                       | 2567 |                 |                        | จำนวน                | มูลค่า    | จำนวน                 | มูลค่า    | จำนวน                  | มูลค่า    | จำนวน                | มูลค่า    | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |
|       |  |       | 1                         | Certofix Trio V 720 (3ทาง) | เส้น |                 |                        | 56                   | 418       | 583                   | 11        | 1,177.00               | 200       | 235,400.00           | 200       | 235,400.00        | 150          |
| 2     | Laryseal pro size 3                              | ชุด   | 0                         | 0                          | 2    | 0               | 1,100.00               | 5                    | 5,500.00  | 0                     | 0.00      | 0                      | 0.00      | 0                    | 0.00      | 5                 | 5,500.00     |
| 3     | Laryseal pro size 4                              | ชุด   | 0                         | 0                          | 2    | 0               | 1,100.00               | 5                    | 5,500.00  | 0                     | 0.00      | 0                      | 0.00      | 0                    | 0.00      | 5                 | 5,500.00     |
| 4     | MLT Endo no.6.0                                  | ชิ้น  | 0                         | 20                         | 10   | 0               | 535.00                 | 4                    | 2,140.00  | 2                     | 1,070.00  | 2                      | 1,070.00  | 2                    | 1,070.00  | 10                | 5,350.00     |
| 5     | 55000 UNDERBODY BLANKET-LRG PED(10ชิ้น:กล่อง)    | ชิ้น  | 0                         | 0                          | 10   | 0               | 588.50                 | 4                    | 2,354.00  | 2                     | 1,177.00  | 2                      | 1,177.00  | 2                    | 1,177.00  | 10                | 5,885.00     |
| 6     | 62200 MULTI-POSITION UPPER BLANKET(10ชิ้น:กล่อง) | กล่อง | 0                         | 0                          | 20   | 0               | 2,835.50               | 5                    | 14,177.50 | 5                     | 14,177.50 | 5                      | 14,177.50 | 5                    | 14,177.50 | 20                | 56,710.00    |
| 7     | Air way No.1                                     | อัน   | 0                         | 0                          | 80   | 0               | 23.50                  | 20                   | 470.00    | 20                    | 470.00    | 20                     | 470.00    | 20                   | 470.00    | 80                | 1,880.00     |
| 8     | Air way No.2                                     | อัน   | 0                         | 0                          | 30   | 0               | 23.50                  | 9                    | 211.50    | 7                     | 164.50    | 7                      | 164.50    | 7                    | 164.50    | 30                | 705.00       |
| 9     | Air way No.3                                     | อัน   | 0                         | 10                         | 70   | 0               | 23.50                  | 19                   | 446.50    | 17                    | 399.50    | 17                     | 399.50    | 17                   | 399.50    | 70                | 1,645.00     |
| 10    | Endotracheal tube 2.5 ไม่มี cuff                 | เส้น  | 4                         | 24                         | 16   | 10              | 58.85                  | 9                    | 529.65    | 5                     | 294.25    | 3                      | 176.55    | 3                    | 176.55    | 20                | 1,177.00     |
| 11    | Endotracheal tube 3.0                            | เส้น  | 0                         | 15                         | 84   | 0               | 58.85                  | 25                   | 1,471.25  | 23                    | 1,353.55  | 21                     | 1,235.85  | 21                   | 1,235.85  | 90                | 5,296.50     |
| 12    | Endotracheal tube 3.0 ไม่มีCuff                  | เส้น  | 126                       | 92                         | 103  | 22              | 58.85                  | 30                   | 1,765.50  | 25                    | 1,471.25  | 25                     | 1,471.25  | 25                   | 1,471.25  | 105               | 6,179.25     |
| 13    | Endotracheal tube 3.5                            | เส้น  | 33                        | 23                         | 73   | 0               | 58.85                  | 25                   | 1,471.25  | 19                    | 1,118.15  | 18                     | 1,059.30  | 18                   | 1,059.30  | 80                | 4,708.00     |
| 14    | Endotracheal tube 3.5 ไม่มีcuff                  | เส้น  | 0                         | 138                        | 143  | 9               | 58.85                  | 40                   | 2,354.00  | 39                    | 2,295.15  | 33                     | 1,942.05  | 33                   | 1,942.05  | 145               | 8,533.25     |
| 15    | Endotracheal tube 4.0                            | เส้น  | 129                       | 28                         | 50   | 12              | 58.85                  | 15                   | 882.75    | 15                    | 882.75    | 11                     | 647.35    | 9                    | 529.65    | 50                | 2,942.50     |
| 16    | Endotracheal tube 4.5 ไม่มีcuff                  | เส้น  | 26                        | 74                         | 22   | 17              | 58.85                  | 13                   | 765.05    | 10                    | 588.50    | 1                      | 58.85     | 1                    | 58.85     | 25                | 1,471.25     |
| 17    | Endotracheal tube 5.0                            | เส้น  | 16                        | 63                         | 114  | 0               | 58.85                  | 30                   | 1,765.50  | 29                    | 1,706.65  | 28                     | 1,647.80  | 28                   | 1,647.80  | 115               | 6,767.75     |
| 18    | Endotracheal tube 5.5 ไม่มีCuff                  | เส้น  | 0                         | 5                          | 62   | 19              | 58.85                  | 20                   | 1,177.00  | 15                    | 882.75    | 15                     | 882.75    | 15                   | 882.75    | 65                | 3,825.25     |
| 19    | Extension tube TOP-X1-120CM                      | ชิ้น  | 0                         | 0                          | 100  | 0               | 30.00                  | 25                   | 750.00    | 25                    | 750.00    | 25                     | 750.00    | 25                   | 750.00    | 100               | 3,000.00     |
| 20    | Laryngeal Mask Airway No.1                       | ชิ้น  | 0                         | 0                          | 2    | 0               | 1,400.00               | 2                    | 2,800.00  | 0                     | 0.00      | 0                      | 0.00      | 0                    | 0.00      | 2                 | 2,800.00     |



คลังวิสัญญี

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

| ลำดับ | ชื่อรายการ                             | หน่วย | ข้อมูลการใช้อย่างหลัง 3 ปี |      |      | จำนวน<br>คงคลัง | ราคาต่อ<br>หน่วย (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) |           | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) |           | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) |           | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) |           | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              |
|-------|--|-------|----------------------------|------|------|-----------------|------------------------|----------------------|-----------|-----------------------|-----------|------------------------|-----------|----------------------|-----------|-------------------|--------------|
|       |  |       | 2565                       | 2566 | 2567 |                 |                        | จำนวน                | มูลค่า    | จำนวน                 | มูลค่า    | จำนวน                  | มูลค่า    | จำนวน                | มูลค่า    | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |
| 21    | Laryngeal Mask Airway No.1.5           | ชิ้น  | 0                          | 0    | 2    | 0               | 1,400.00               | 2                    | 2,800.00  | 0                     | 0.00      | 0                      | 0.00      | 0                    | 0.00      | 2                 | 2,800.00     |
| 22    | Laryngeal Mask Airway No.2             | ชิ้น  | 0                          | 0    | 2    | 0               | 1,400.00               | 2                    | 2,800.00  | 0                     | 0.00      | 0                      | 0.00      | 0                    | 0.00      | 2                 | 2,800.00     |
| 23    | Endotracheal tube 4.5                  | เส้น  | 0                          | 6    | 61   | 33              | 58.85                  | 20                   | 1,177.00  | 15                    | 882.75    | 15                     | 882.75    | 15                   | 882.75    | 65                | 3,825.25     |
| 24    | Nasal tube cuff no.7.0                 | อัน   | 0                          | 7    | 19   | 0               | 235.40                 | 7                    | 1,647.80  | 4                     | 941.60    | 4                      | 941.60    | 4                    | 941.60    | 19                | 4,472.60     |
| 25    | Nasal tube cuff no.7.5                 | อัน   | 0                          | 0    | 10   | 0               | 235.40                 | 4                    | 941.60    | 2                     | 470.80    | 2                      | 470.80    | 2                    | 470.80    | 10                | 2,354.00     |
| 26    | Nasal tube cuff no.8.0                 | อัน   | 0                          | 2    | 4    | 0               | 321.00                 | 1                    | 321.00    | 1                     | 321.00    | 1                      | 321.00    | 1                    | 321.00    | 4                 | 1,284.00     |
| 27    | Nasopharyngeal Air way No.6.0          | อัน   | 0                          | 0    | 10   | 0               | 300.00                 | 4                    | 1,200.00  | 2                     | 600.00    | 2                      | 600.00    | 2                    | 600.00    | 10                | 3,000.00     |
| 28    | Nasopharyngeal Air way No.6.5          | อัน   | 0                          | 0    | 10   | 0               | 300.00                 | 4                    | 1,200.00  | 2                     | 600.00    | 2                      | 600.00    | 2                    | 600.00    | 10                | 3,000.00     |
| 29    | Nasopharyngeal Air way No.7.0          | อัน   | 0                          | 0    | 10   | 0               | 300.00                 | 4                    | 1,200.00  | 2                     | 600.00    | 2                      | 600.00    | 2                    | 600.00    | 10                | 3,000.00     |
| 30    | Nasopharyngeal Air way No.7.5          | อัน   | 0                          | 0    | 10   | 0               | 300.00                 | 4                    | 1,200.00  | 2                     | 600.00    | 2                      | 600.00    | 2                    | 600.00    | 10                | 3,000.00     |
| 31    | Nasopharyngeal Air way No.8.0          | อัน   | 0                          | 0    | 10   | 0               | 300.00                 | 4                    | 1,200.00  | 2                     | 600.00    | 2                      | 600.00    | 2                    | 600.00    | 10                | 3,000.00     |
| 32    | Periperal nerve blockneedle ยาว 10 ซม. | อัน   | 0                          | 0    | 300  | 0               | 535.00                 | 75                   | 40,125.00 | 75                    | 40,125.00 | 75                     | 40,125.00 | 75                   | 40,125.00 | 300               | 160,500.00   |
| 33    | Rae Oral No.4.5 ไม่มีcuff              | เส้น  | 0                          | 0    | 19   | 11              | 203.30                 | 2                    | 406.60    | 2                     | 406.60    | 2                      | 406.60    | 2                    | 406.60    | 8                 | 1,626.40     |
| 34    | Rae Oral No.5.0 ไม่มีcuff              | เส้น  | 0                          | 0    | 19   | 10              | 203.30                 | 3                    | 609.90    | 2                     | 406.60    | 2                      | 406.60    | 2                    | 406.60    | 9                 | 1,829.70     |
| 35    | Rae Oral cuff No.5.0                   | เส้น  | 0                          | 0    | 10   | 0               | 214.00                 | 4                    | 856.00    | 2                     | 428.00    | 2                      | 428.00    | 2                    | 428.00    | 10                | 2,140.00     |
| 36    | Rae Oral cuff No.6.0                   | เส้น  | 0                          | 0    | 12   | 8               | 214.00                 | 1                    | 214.00    | 1                     | 214.00    | 1                      | 214.00    | 1                    | 214.00    | 4                 | 856.00       |
| 37    | Rae Oral cuff No.7.5                   | เส้น  | 0                          | 4    | 23   | 7               | 214.00                 | 4                    | 856.00    | 4                     | 856.00    | 4                      | 856.00    | 4                    | 856.00    | 16                | 3,424.00     |
| 38    | Rae Oral cuff No.8.0                   | เส้น  | 0                          | 0    | 25   | 5               | 214.00                 | 10                   | 2,140.00  | 5                     | 1,070.00  | 5                      | 1,070.00  | 5                    | 1,070.00  | 25                | 5,350.00     |
| 39    | Reinforce Endo cuffed no.3.0           | เส้น  | 0                          | 0    | 10   | 0               | 499.96                 | 7                    | 3,499.72  | 3                     | 1,499.88  | 3                      | 1,499.88  | 2                    | 999.92    | 15                | 7,499.40     |
| 40    | Reinforce Endo cuffed no.3.5           | เส้น  | 0                          | 0    | 10   | 0               | 499.96                 | 7                    | 3,499.72  | 3                     | 1,499.88  | 3                      | 1,499.88  | 2                    | 999.92    | 15                | 7,499.40     |
| 41    | Reinforce Endo cuffed no.4.0           | เส้น  | 0                          | 0    | 10   | 0               | 499.96                 | 7                    | 3,499.72  | 4                     | 1,999.84  | 2                      | 999.92    | 2                    | 999.92    | 15                | 7,499.40     |



คลังวิสัญญี

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

| ลำดับ | ชื่อรายการ   | หน่วย | ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |      |      | จำนวน<br>คงคลัง | ราคาต่อ<br>หน่วย (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) |           | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) |          | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) |          | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) |          | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              |
|-------|--|-------|---------------------------|------|------|-----------------|------------------------|----------------------|-----------|-----------------------|----------|------------------------|----------|----------------------|----------|-------------------|--------------|
|       |  |       | 2565                      | 2566 | 2567 |                 |                        | จำนวน                | มูลค่า    | จำนวน                 | มูลค่า   | จำนวน                  | มูลค่า   | จำนวน                | มูลค่า   | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |
| 42    | Reinforce Endo cuffed no.4.5                               | เส้น  | 0                         | 0    | 10   | 0               | 499.96                 | 7                    | 3,499.72  | 4                     | 1,999.84 | 2                      | 999.92   | 2                    | 999.92   | 15                | 7,499.40     |
| 43    | Reinforce Endo cuffed no.5.0                               | เส้น  | 0                         | 0    | 10   | 10              | 499.69                 | 10                   | 4,996.90  | 5                     | 2,498.45 | 0                      | 0.00     | 0                    | 0.00     | 15                | 7,495.35     |
| 44    | Reinforce Endo cuffed no.5.5                               | เส้น  | 0                         | 0    | 10   | 10              | 499.69                 | 10                   | 4,996.90  | 5                     | 2,498.45 | 0                      | 0.00     | 0                    | 0.00     | 15                | 7,495.35     |
| 45    | Reinforce Endo cuffed no.7.5                               | เส้น  | 10                        | 10   | 70   | 0               | 499.69                 | 25                   | 12,492.25 | 20                    | 9,993.80 | 18                     | 8,994.42 | 17                   | 8,494.73 | 80                | 39,975.20    |
| 46    | Reinforce Endo cuffed no.8.0                               | เส้น  | 0                         | 20   | 20   | 0               | 499.69                 | 15                   | 7,495.35  | 5                     | 2,498.45 | 5                      | 2,498.45 | 5                    | 2,498.45 | 30                | 14,990.70    |
| 47    | STD Catheter Mouth   | อัน   | 0                         | 30   | 0    | 30              | 120.00                 | 1                    | 120.00    | 1                     | 120.00   | 1                      | 120.00   | 1                    | 120.00   | 4                 | 480.00       |
| 48    | STIMUPLEX 22 GX2 นิ้ว,0.70X50 mm A50                       | ชิ้น  | 0                         | 0    | 20   | 0               | 428.00                 | 5                    | 2,140.00  | 5                     | 2,140.00 | 5                      | 2,140.00 | 5                    | 2,140.00 | 20                | 8,560.00     |
| 49    | STIMUPLEX ULTRA 360D 22Gx3 1/8 นิ้ว 80mm.                  | ชิ้น  | 0                         | 0    | 40   | 0               | 535.00                 | 10                   | 5,350.00  | 10                    | 5,350.00 | 10                     | 5,350.00 | 10                   | 5,350.00 | 40                | 21,400.00    |
| 50    | Single Line Transpac IT Monitoring Kit w/3ml. (SET A-LINE) | ชุด   | 0                         | 0    | 40   | 0               | 855.00                 | 15                   | 12,825.00 | 10                    | 8,550.00 | 10                     | 8,550.00 | 10                   | 8,550.00 | 45                | 38,475.00    |
| 51    | Sinotrans IBP Transducer - Single Channel ( E)             | ชิ้น  | 0                         | 0    | 4    | 0               | 500.00                 | 1                    | 500.00    | 1                     | 500.00   | 1                      | 500.00   | 1                    | 500.00   | 4                 | 2,000.00     |
| 52    | Spinal Needle No.18  | อัน   | 19                        | 16   | 10   | 75              | 32.10                  | 4                    | 128.40    | 4                     | 128.40   | 1                      | 32.10    | 1                    | 32.10    | 10                | 321.00       |
| 53    | Spinal Needle No.20  | อัน   | 17                        | 25   | 55   | 54              | 48.15                  | 1                    | 48.15     | 0                     | 0.00     | 0                      | 0.00     | 0                    | 0.00     | 1                 | 48.15        |
| 54    | Spinal Needle No.20 ยาว3.5 นิ้ว                            | กล่อง | 0                         | 0    | 4    | 0               | 1,070.00               | 1                    | 1,070.00  | 1                     | 1,070.00 | 1                      | 1,070.00 | 1                    | 1,070.00 | 4                 | 4,280.00     |
| 55    | Tracheostomy tube No.3.0                                   | ชุด   | 3                         | 1    | 2    | 0               | 390.00                 | 2                    | 780.00    | 0                     | 0.00     | 0                      | 0.00     | 0                    | 0.00     | 2                 | 780.00       |
| 56    | Tracheostomy tube No.3.5                                   | ชุด   | 0                         | 6    | 2    | 0               | 407.06                 | 2                    | 814.12    | 0                     | 0.00     | 0                      | 0.00     | 0                    | 0.00     | 2                 | 814.12       |
| 57    | Tracheostomy tube No.4.0                                   | ชุด   | 5                         | 8    | 6    | 0               | 390.00                 | 3                    | 1,170.00  | 1                     | 390.00   | 1                      | 390.00   | 1                    | 390.00   | 6                 | 2,340.00     |
| 58    | Tracheostomy tube No.4.5                                   | ชุด   | 0                         | 2    | 4    | 0               | 405.60                 | 1                    | 405.60    | 1                     | 405.60   | 1                      | 405.60   | 1                    | 405.60   | 4                 | 1,622.40     |
| 59    | Tracheostomy tube No.7.0                                   | ชุด   | 12                        | 14   | 20   | 3               | 1,177.00               | 8                    | 9,416.00  | 4                     | 4,708.00 | 4                      | 4,708.00 | 4                    | 4,708.00 | 20                | 23,540.00    |
| 60    | สติ๊กเกอร์ฉลากยาวิสัญญี ขนาด 1.5x3 ซม.                     | ม้วน  | 0                         | 0    | 30   | 0               | 175.00                 | 9                    | 1,575.00  | 7                     | 1,225.00 | 7                      | 1,225.00 | 7                    | 1,225.00 | 30                | 5,250.00     |



คลังวิสัยทัศน์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

| ลำดับ | ชื่อรายการ                     | หน่วย  | ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |       |        | จำนวน<br>คงคลัง | ราคาต่อ<br>หน่วย (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) |            | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) |            | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) |            | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) |            | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              |
|-------|--------------------------------|--------|---------------------------|-------|--------|-----------------|------------------------|----------------------|------------|-----------------------|------------|------------------------|------------|----------------------|------------|-------------------|--------------|
|       |                                |        | 2565                      | 2566  | 2567   |                 |                        | จำนวน                | มูลค่า     | จำนวน                 | มูลค่า     | จำนวน                  | มูลค่า     | จำนวน                | มูลค่า     | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |
| 61    | สาย Certofix Dou Pead S 408    | เส้น   | 0                         | 0     | 0      | 0               | 1,337.50               | 1                    | 1,337.50   | 0                     | 0.00       | 0                      | 0.00       | 0                    | 0.00       | 1                 | 1,337.50     |
| 62    | สาย Certofix Dou Pead S 413    | เส้น   | 0                         | 0     | 0      | 5               | 1,337.50               | 1                    | 1,337.50   | 1                     | 1,337.50   | 0                      | 0.00       | -1                   | -1,337.50  | 1                 | 1,337.50     |
| 63    | สาย Certofix Dou Pead S 513    | เส้น   | 0                         | 0     | 0      | 8               | 1,337.50               | 1                    | 1,337.50   | 0                     | 0.00       | 0                      | 0.00       | 0                    | 0.00       | 1                 | 1,337.50     |
| 64    | อุปกรณ์กรองเชื้อ (ผู้ใหญ่)     | ชิ้น   | 2,400                     | 8,800 | 10,350 | 50              | 40.66                  | 2,625                | 106,732.50 | 2,625                 | 106,732.50 | 2,625                  | 106,732.50 | 2,625                | 106,732.50 | 10,500            | 426,930.00   |
| 65    | อุปกรณ์กรองเชื้อ Hepa sheild   | ชิ้น   | 80                        | 0     | 70     | 0               | 149.80                 | 19                   | 2,846.20   | 17                    | 2,546.60   | 17                     | 2,546.60   | 17                   | 2,546.60   | 70                | 10,486.00    |
| 66    | อุปกรณ์กรองเชื้อ(เด็ก)         | ชิ้น   | 0                         | 175   | 225    | 0               | 69.55                  | 60                   | 4,173.00   | 60                    | 4,173.00   | 56                     | 3,894.80   | 56                   | 3,894.80   | 232               | 16,135.60    |
| 67    | Endotrachal tube 6.0           | เส้น   | 45                        | 168   | 185    | 39              | 58.85                  | 50                   | 2,942.50   | 50                    | 2,942.50   | 50                     | 2,942.50   | 50                   | 2,942.50   | 200               | 11,770.00    |
| 68    | Endotrachal tube 6.5           | เส้น   | 40                        | 574   | 320    | 126             | 58.85                  | 110                  | 6,473.50   | 100                   | 5,885.00   | 70                     | 4,119.50   | 50                   | 2,942.50   | 330               | 19,420.50    |
| 69    | Endotrachal tube 7.0           | เส้น   | 756                       | 2,676 | 3,014  | 179             | 58.85                  | 790                  | 46,491.50  | 780                   | 45,903.00  | 730                    | 42,960.50  | 730                  | 42,960.50  | 3,030             | 178,315.50   |
| 70    | Endotrachal tube 7.5           | เส้น   | 763                       | 3,551 | 3,797  | 128             | 58.85                  | 950                  | 55,907.50  | 950                   | 55,907.50  | 950                    | 55,907.50  | 950                  | 55,907.50  | 3,800             | 223,630.00   |
| 71    | Endotrachal tube 4.0 ไม่มีcuff | เส้น   | 4                         | 80    | 63     | 7               | 58.85                  | 22                   | 1,294.70   | 15                    | 882.75     | 14                     | 823.90     | 14                   | 823.90     | 65                | 3,825.25     |
| 72    | Endotrachal tube 5.0 ไม่มีCuff | เส้น   | 14                        | 110   | 67     | 10              | 59.52                  | 23                   | 1,368.96   | 19                    | 1,130.88   | 14                     | 833.28     | 14                   | 833.28     | 70                | 4,166.40     |
| 73    | Endotrachal tube 5.5           | เส้น   | 13                        | 52    | 110    | 13              | 58.85                  | 32                   | 1,883.20   | 30                    | 1,765.50   | 24                     | 1,412.40   | 24                   | 1,412.40   | 110               | 6,473.50     |
| 74    | Reinforce Endo cuffed no.6.5   | เส้น   | 0                         | 5     | 15     | 10              | 499.69                 | 10                   | 4,996.90   | 5                     | 2,498.45   | 1                      | 499.69     | 1                    | 499.69     | 17                | 8,494.73     |
| 75    | Reinforce Endo cuffed no.7.0   | เส้น   | 10                        | 10    | 51     | 9               | 499.69                 | 16                   | 7,995.04   | 15                    | 7,495.35   | 10                     | 4,996.90   | 10                   | 4,996.90   | 51                | 25,484.19    |
| 76    | Spinal Needle No.25            | อัน    | 400                       | 1,169 | 2,279  | 36              | 48.15                  | 580                  | 27,927.00  | 580                   | 27,927.00  | 570                    | 27,445.50  | 570                  | 27,445.50  | 2,300             | 110,745.00   |
| 77    | Spinal needle no.27            | อัน    | 450                       | 1,130 | 1,049  | 111             | 48.15                  | 280                  | 13,482.00  | 260                   | 12,519.00  | 260                    | 12,519.00  | 260                  | 12,519.00  | 1,060             | 51,039.00    |
| 78    | Spinal needle no.27 ยาว5 นิ้ว  | ชิ้น   | 0                         | 0     | 31     | 9               | 171.20                 | 20                   | 3,424.00   | 8                     | 1,369.60   | 7                      | 1,198.40   | 5                    | 856.00     | 40                | 6,848.00     |
| 79    | Tracheostomy tube No.7.5       | ชุด    | 15                        | 25    | 48     | 1               | 1,177.00               | 20                   | 23,540.00  | 15                    | 17,655.00  | 11                     | 12,947.00  | 11                   | 12,947.00  | 57                | 67,089.00    |
| 80    | Endotrachal tube 8.0           | เส้น   | 832                       | 3,109 | 3,828  | 182             | 58.85                  | 970                  | 57,084.50  | 970                   | 57,084.50  | 950                    | 55,907.50  | 950                  | 55,907.50  | 3,840             | 225,984.00   |
| 81    | Sadaline                       | แกลลอน | 23                        | 61    | 114    | 1               | 902.01                 | 40                   | 36,080.40  | 30                    | 27,060.30  | 30                     | 27,060.30  | 30                   | 27,060.30  | 130               | 117,261.30   |



คลังวิสัยทัศน์

หมวด : "วัสดุการแพทย์"

แผนการใช้สินค้าประจำปีงบประมาณ ปี 2568

โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

| ลำดับ | ชื่อรายการ                    | หน่วย | ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี |      |      | จำนวน<br>คงคลัง | ราคาต่อ<br>หน่วย (บาท) | ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.) |          | ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.) |          | ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.) |          | ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.) |          | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              |
|-------|-------------------------------|-------|---------------------------|------|------|-----------------|------------------------|----------------------|----------|-----------------------|----------|------------------------|----------|----------------------|----------|-------------------|--------------|
|       |                               |       | 2565                      | 2566 | 2567 |                 |                        | จำนวน                | มูลค่า   | จำนวน                 | มูลค่า   | จำนวน                  | มูลค่า   | จำนวน                | มูลค่า   | จำนวน             | มูลค่า (บาท) |
| 82    | Spinal Needle No.22           | อัน   | 301                       | 645  | 646  | 40              | 48.15                  | 170                  | 8,185.50 | 170                   | 8,185.50 | 160                    | 7,704.00 | 160                  | 7,704.00 | 660               | 31,779.00    |
| 83    | Nasal tube cuff no.5.0        | อัน   | 0                         | 0    | 0    | 10              | 235.40                 | 1                    | 235.40   | 0                     | 0.00     | 0                      | 0.00     | 0                    | 0.00     | 1                 | 235.40       |
| 84    | Nasal tube cuff no.6.0        | อัน   | 0                         | 6    | 1    | 9               | 235.40                 | 1                    | 235.40   | 0                     | 0.00     | 0                      | 0.00     | 0                    | 0.00     | 1                 | 235.40       |
| 85    | Nasal tube cuff no.6.5        | อัน   | 0                         | 0    | 1    | 9               | 235.40                 | 1                    | 235.40   | 0                     | 0.00     | 0                      | 0.00     | 0                    | 0.00     | 1                 | 235.40       |
| 86    | Rae Oral No.3.0 ไม่มีcuff     | เส้น  | 0                         | 0    | 0    | 10              | 203.30                 | 1                    | 203.30   | 1                     | 203.30   | 1                      | 203.30   | 1                    | 203.30   | 4                 | 813.20       |
| 87    | Rae Oral No.3.5 ไม่มีcuff     | เส้น  | 0                         | 13   | 0    | 10              | 203.30                 | 1                    | 203.30   | 1                     | 203.30   | 1                      | 203.30   | 1                    | 203.30   | 4                 | 813.20       |
| 88    | Rae Oral No.4.0 ไม่มีcuff     | เส้น  | 0                         | 0    | 2    | 8               | 203.30                 | 1                    | 203.30   | 0                     | 0.00     | 0                      | 0.00     | 0                    | 0.00     | 1                 | 203.30       |
| 89    | Rae Oral No.5.5 ไม่มีcuff     | เส้น  | 0                         | 15   | 0    | 10              | 203.30                 | 1                    | 203.30   | 1                     | 203.30   | 1                      | 203.30   | 1                    | 203.30   | 4                 | 813.20       |
| 90    | Rae Oral cuff No.5.5          | เส้น  | 0                         | 0    | 9    | 11              | 214.00                 | 1                    | 214.00   | 1                     | 214.00   | 1                      | 214.00   | 1                    | 214.00   | 4                 | 856.00       |
| 91    | Rae Oral cuff No.6.5          | เส้น  | 0                         | 0    | 6    | 14              | 214.00                 | 1                    | 214.00   | 1                     | 214.00   | 1                      | 214.00   | 1                    | 214.00   | 4                 | 856.00       |
| 92    | Rae Oral cuff No.7.0          | เส้น  | 0                         | 5    | 5    | 15              | 214.00                 | 1                    | 214.00   | 1                     | 214.00   | 1                      | 214.00   | 1                    | 214.00   | 4                 | 856.00       |
| 93    | Spinal Block Set sterile      | อัน   | 12                        | 40   | 128  | 0               | 85.00                  | 35                   | 2,975.00 | 35                    | 2,975.00 | 33                     | 2,805.00 | 32                   | 2,720.00 | 135               | 11,475.00    |
| 94    | Spinal needle no.25 ยาว5 นิ้ว | ชิ้น  | 5                         | 56   | 77   | 2               | 171.20                 | 21                   | 3,595.20 | 20                    | 3,424.00 | 18                     | 3,081.60 | 18                   | 3,081.60 | 77                | 13,182.40    |
| 95    | Tracheostomy tube No.5.0      | ชุด   | 7                         | 11   | 14   | 0               | 409.50                 | 10                   | 4,095.00 | 4                     | 1,638.00 | 3                      | 1,228.50 | 3                    | 1,228.50 | 20                | 8,190.00     |
| 96    | Reinforce Endo cuffed no.6.0  | เส้น  | 0                         | 0    | 16   | 14              | 499.69                 | 9                    | 4,497.21 | 5                     | 2,498.45 | 3                      | 1,499.07 | 3                    | 1,499.07 | 20                | 9,993.80     |
| 97    | Tracheostomy tube No.8.0      | ชุด   | 10                        | 112  | 19   | 10              | 1,177.00               | 8                    | 9,416.00 | 8                     | 9,416.00 | 5                      | 5,885.00 | 4                    | 4,708.00 | 25                | 29,425.00    |

มูลค่ารวมทั้งสิ้น

866,730.11

774,604.22

682,188.61

676,452.40

2,999,975.34

(ลงชื่อ) .....

( )



# บันทึกข้อความ

กลุ่มงานพิเศษ  
เลขที่รับ..... 2220  
วันที่ 01 มิ.ย. 2567  
เวลา.....

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร  
เลขที่รับ..... 2490  
วันที่ 01 มิ.ย. 2567  
รับวันที่.....  
เวลา.....

ส่วนราชการ..... โรงพยาบาลชุมชนพรเจริญตมต.คัต กลุ่มงานยุทธศาสตร์ฯ โทร. ๐ ๗๗๕๐ ๕๙๕๑

ที่..... ขงท. ๐๐๓๓.๒๐๓.๓/๒๖๗๓ วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๗

เรื่อง..... ขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์(วัสดุห้องปฏิบัติการ) ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชุมพร

ตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ.๒๕๖๓ กำหนดให้หน่วยงานต้องจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีใช้ยาประจำปี นั้น

บัดนี้ โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์ ได้จัดทำแผนปฏิบัติการดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยมีรายการสรุป ดังนี้

### แผนการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์(วัสดุห้องปฏิบัติการ)

|     |                  |                 |              |     |
|-----|------------------|-----------------|--------------|-----|
| ๑.๑ | ประมาณการจัดซื้อ | ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ | ๓,๔๙๙,๗๐๕.๐๐ | บาท |
| ๑.๒ | ประมาณการจัดซื้อ | ไตรมาสที่ ๑     | ๒๔๐,๓๗๕.๐๐   | บาท |
| ๑.๓ | ประมาณการจัดซื้อ | ไตรมาสที่ ๒     | ๒๔๐,๓๗๕.๐๐   | บาท |
| ๑.๔ | ประมาณการจัดซื้อ | ไตรมาสที่ ๓     | ๒๔๐,๓๗๕.๐๐   | บาท |
| ๑.๕ | ประมาณการจัดซื้อ | ไตรมาสที่ ๔     | ๒๔๐,๓๗๕.๐๐   | บาท |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ จักเป็นพระคุณยิ่ง

(นายอิทธิคม บัวเลิศ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ รัชชการไพศาลแพทย์  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

- กลุ่มงานยุทธศาสตร์
- กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค
- กลุ่มงานประกันสุขภาพ
- กลุ่มงานแพทย์แผนไทย



สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ (LAB)  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์ จังหวัดชุมพร ปีงบประมาณ ๒๕๖๘

| การจัดซื้อ             |             | วัสดุการแพทย์  |                 |
|------------------------|-------------|----------------|-----------------|
|                        |             | จำนวน (รายการ) | จำนวนเงิน (บาท) |
| งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)   | แผน         | 25             | 240,375.00      |
|                        | จัดซื้อจริง |                |                 |
| งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)  | แผน         | 22             | 240,375.00      |
|                        | จัดซื้อจริง |                |                 |
| งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) | แผน         | 25             | 240,375.00      |
|                        | จัดซื้อจริง |                |                 |
| งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)   | แผน         | 22             | 240,375.00      |
|                        | จัดซื้อจริง |                |                 |
| รวมทั้งสิ้น            | แผน         | 25             | 3,499,705.00    |
|                        | จัดซื้อจริง |                |                 |

ลงชื่อ.....  
 (นายปัญญาพร โชติสุวรรณ)  
 หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้รับรองแผน  
 (นายอริศม์ บัวเลิศ)  
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ รักษาการในตำแหน่ง  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
 (นายอนุ ทองแดง)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชุมพร

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์**  
**วัสดุห้องปฏิบัติการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์ จังหวัด ชุมพร**

**ประจำปีงบประมาณ 2568**

| รายการ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา                   | ขนาดบรรจุ<br>หน่วยนับ<br>(pack/test) | ปริมาณ  |         |               | ปี 2568 | ปี 2568 | ปี 2568 | ราคา/หน่วย<br>(บาท/pack) | ปี 2568 (บาท) | งวดที่ 1  |            | งวดที่ 2    |            | งวดที่ 3 |            | งวดที่ 4 |            | ยอดรวมจัดซื้อจริง |              |
|---------------|---|--------------------------------------|---------|---------|---------------|---------|---------|---------|--------------------------|---------------|-----------|------------|-------------|------------|----------|------------|----------|------------|-------------------|--------------|
|               |   |                                      | ปี 2565 | ปี 2566 | ปี 2567       |         |         |         |                          |               | (ต.ล-ช.ค) | (ม.ล-มี.ค) | (เม.ย-มิ.ย) | (ก.ค-ก.ย)  |          |            |          |            |                   |              |
|               |   |                                      | ปริมาณ  | คงคลัง  | ปริมาณจัดซื้อ |         |         |         |                          |               | ปี 2565   | ชกมา       | ปี 2566     | ปี 2568    | ปริมาณ   | มูลค่า     | ปริมาณ   | มูลค่า     | ปริมาณ            | มูลค่า       |
| 1             | Urine strip                               | ขวด                                  | 150     | 170     | 150           | 180     | 0       | 180     | 150.00                   | 27000         | 45.0      | 6,750.00   | 45          | 6,750.00   | 45       | 6,750.00   | 45.0     | 6,750.00   | 180               | 27,000       |
| 2             | Hct(1000ชิ้น/กล่อง)                       | กล่อง                                | 30      | 120     | 80            | 120     | 0       | 150     | 548.00                   | 82200         | 37.5      | 20,550.00  | 37.5        | 20,550.00  | 37.5     | 20,550.00  | 37.5     | 20,550.00  | 150               | 82,200       |
| 3             | EDTA k3 vacuum tube13*75mm 2ml l          | หลอด                                 | 150000  | 150000  | 162000        | 180000  | 0       | 200000  | 2.00                     | 400000        | 50000.0   | 100,000.00 | 50000       | 100,000.00 | 50000    | 100,000.00 | 50000.0  | 100,000.00 | 200000            | 400,000      |
| 4             | Micro EDTA tube 0.5ml                     | หลอด                                 | 4300    | 5000    | 4000          | 5000    | 0       | 5000    | 3.00                     | 15000         | 1250.0    | 3,750.00   | 1250        | 3,750.00   | 1250     | 3,750.00   | 1250.0   | 3,750.00   | 5000              | 15,000       |
| 5             | Vacuam Citrate tube for coagulation       | หลอด                                 | 36000   | 36000   | 40000         | 46000   | 0       | 50000   | 4.13                     | 206500        | 12500.0   | 51,625.00  | 12500       | 51,625.00  | 12500    | 51,625.00  | 12500.0  | 51,625.00  | 50000             | 206,500      |
| 6             | กระปุกเก็บอุจจาระ                         | กระปุก                               | 6000    | 6000    | 5000          | 6000    | 0       | 6000    | 1.60                     | 9600          | 1500.0    | 2,400.00   | 1500        | 2,400.00   | 1500     | 2,400.00   | 1500.0   | 2,400.00   | 6000              | 9,600        |
| 7             | Slideฝ้า                                  | กล่อง                                | 100     | 100     | 200           | 200     | 0       | 200     | 35.00                    | 7000          | 50.0      | 1,750.00   | 50          | 1,750.00   | 50       | 1,750.00   | 50.0     | 1,750.00   | 200               | 7,000        |
| 8             | Siligum wax                               | กล่อง                                | 20      | 35      | 30            | 30      | 0       | 30      | 700.00                   | 21000         | 7.5       | 5,250.00   | 8           | 5,250.00   | 8        | 5,250.00   | 7.5      | 5,250.00   | 30                | 21,000       |
| 9             | urine container ฝาเหลือง 60ml(1000/pac    | กระปุก                               | 55000   | 60000   | 20000         | 22000   | 0       | 22000   | 2.10                     | 46200         | 5500.0    | 11,550.00  | 5500        | 11,550.00  | 5500     | 11,550.00  | 5500.0   | 11,550.00  | 22000             | 46,200       |
| 10            | ขวดยา30CC(ฝาเหลือง)ใส่ปัสสาวะ             | ขวด                                  | 40000   | 40000   | 50000         | 60000   | 0       | 70000   | 2.10                     | 147000        | 17500.0   | 36,750.00  | 17500       | 36,750.00  | 17500    | 36,750.00  | 17500.0  | 36,750.00  | 70000             | 147,000      |
| 11            | Glucose Vaccum Tube                       | หลอด                                 | 40,500  | 15,600  | 15,600        | 19,140  | 0       | 22,000  | 2.20                     | 48,400.00     | 5,500     | 12,100.00  | 5,500       | 12,100.00  | 5,500    | 12,100.00  | 5,500    | 12,100.00  | 22000             | 48,400.00    |
| 12            | Blood clottedVaccum Tube 13*75ml          | หลอด                                 | 40,000  | 27,600  | 45,600        | 63,240  | 0       | 80,000  | 2.20                     | 176,000.00    | 20,000    | 44,000.00  | 20,000      | 44,000.00  | 20,000   | 44,000.00  | 20,000   | 44,000.00  | 80000             | 176,000.00   |
| 13            | Lithium Heparin Vaccum Tube13*75ml        | หลอด                                 | 130,000 | 230,920 | 166,800       | 211,980 | 0       | 250,000 | 2.20                     | 550,000.00    | 62,500    | 137,500.00 | 62,500      | 137,500.00 | 62,500   | 137,500.00 | 62,500   | 137,500.00 | 250000            | 550,000.00   |
| 14            | vitrex blod gas cappillary tue 75mm(250/ก | กล่อง                                | 12      | 20      | 15            | 18      | 0       | 20      | 750.00                   | 15,000.00     | 10        | 7,500.00   | 0           | 0.00       | 10       | 7,500.00   | 0        | 0.00       | 20                | 15,000.00    |
| 15            | sterrer 250pcs.                           | กล่อง                                | 12      | 20      | 15            | 18      | 0       | 20      | 700.00                   | 14,000.00     | 10        | 7,000.00   | 0           | 0.00       | 10       | 7,000.00   | 0        | 0.00       | 20                | 14,000.00    |
| 16            | End Cap 500 pcs                           | กล่อง                                | 12      | 20      | 15            | 18      | 0       | 20      | 1,350.00                 | 27,000.00     | 10        | 13,500.00  | 0           | 0.00       | 10       | 13,500.00  | 0        | 0.00       | 20                | 27,000.00    |
| 17            | DTX                                       | Test                                 | 100,000 | 170,000 | 174,000       | 240,750 | 0       | 264,500 | 4.84                     | 1,280,180.00  | 66,125    | 320,045.00 | 66,125      | 320,045.00 | 66,125   | 320,045.00 | 66,125   | 320,045.00 | 264500            | 1,280,180.00 |
| 18            | MICRO SLIDE )ปลายฝ้า 72 "s                | Box                                  | 500     | 100     | 370           | 370     | 0.0     | 375     | 35.0                     | 13,125.0      | 93.0      | 3,255.0    | 94.0        | 3,290.0    | 94.0     | 3,290.0    | 94.0     | 3,290.0    | 375               | 13,125.0     |
| 19            | Mucous Extractor 14 Fr                    | EA                                   | 4200    | 4050    | 5752          | 6000    | 0.0     | 6000    | 35.0                     | 210,000.0     | 1,500.0   | 52,500.0   | 1,500.0     | 52,500.0   | 1,500.0  | 52,500.0   | 1,500.0  | 52,500.0   | 6000              | 210,000.0    |

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์**  
**วัสดุห้องปฏิบัติการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์ จังหวัด ชุมพร**

**ประจำปีงบประมาณ 2568**

|     |                                  |      |     |     |     |     |     |     |         |              |       |          |       |          |       |          |       |          |     |              |
|-----|----------------------------------|------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|---------|--------------|-------|----------|-------|----------|-------|----------|-------|----------|-----|--------------|
| 20  | Mucous Extractor 6 Fr            | EA   | 50  | 380 | 646 | 600 | 0.0 | 600 | 35.0    | 21,000.0     | 150.0 | 5,250.0  | 150.0 | 5,250.0  | 150.0 | 5,250.0  | 150.0 | 5,250.0  | 600 | 21,000.0     |
| 21  | Mucous Extractor 8 Fr            | EA   | 50  | 345 | 319 | 350 | 0.0 | 350 | 35.0    | 12,250.0     | 88.0  | 3,080.0  | 88.0  | 3,080.0  | 87.0  | 3,045.0  | 87.0  | 3,045.0  | 350 | 12,250.0     |
| 22  | SWAB W.AMIES GEL                 | Pack | 24  | 30  | 38  | 40  | 1.0 | 60  | 1,200.0 | 72,000.0     | 15.0  | 18,000.0 | 15.0  | 18,000.0 | 15.0  | 18,000.0 | 15.0  | 18,000.0 | 60  | 72,000.0     |
| 23  | กระป๋องฝาเกลียว(แดง) No.3 1000pc | box  | 10  | 19  | 21  | 22  | 0.5 | 23  | 2,900.0 | 66,700.0     | 6.0   | 17,400.0 | 6.0   | 17,400.0 | 6.0   | 17,400.0 | 5.0   | 14,500.0 | 23  | 66,700.0     |
| 24  | กระป๋องเสมหะสีเทาฝาเกลียว 1000   | BOX  | 6   | 6   | 6   | 7   | 1.0 | 7   | 1,800.0 | 12,600.0     | 2.0   | 3,600.0  | 1.0   | 1,800.0  | 2.0   | 3,600.0  | 2.0   | 3,600.0  | 7   | 12,600.0     |
| 25  | ไม้พันสำลีปลอดเชื้อ 100-ซอง      | BOX  | 100 | 104 | 104 | 105 | 0.0 | 105 | 190.0   | 19,950.0     | 26.0  | 4,940.0  | 26.0  | 4,940.0  | 26.0  | 4,940.0  | 27.0  | 5,130.0  | 105 | 19,950.0     |
| รวม |                                  |      |     |     |     |     |     |     |         | 3,499,705.00 |       | 240,375  |       | 240,375  |       | 240,375  |       | 240,375  |     | 3,499,705.00 |